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    TARJOUSASIAKIRJAN JA LISTALLEOTTOESITEEN TÄYDENNYS 

Tätä täydennystä ei saa julkaista tai levittää, kokonaan tai osittain, suoraan tai välillisesti, Yhdysvalloissa, Australiassa, 

Kanadassa, Hongkongissa, Japanissa, Uudessa-Seelannissa, Etelä-Afrikassa tai missään muussa sellaisessa maassa, 

jossa sen julkaiseminen tai levittäminen olisi soveltuvan sääntelyn vastaista tai edellyttäisi muita toimenpiteitä Suomen 

lainsäädännön mukaisten vaatimusten lisäksi.  

Finanssivalvonta on 30.10.2015 hyväksynyt tämän täydennyksen 14.10.2015 hyväksymäänsä Alma Media Oyj:n 

(”Alma Media”) tarjousasiakirjaan ja listalleottoesitteeseen (”Tarjousasiakirja”). Finanssivalvonnan hyväksymis-

päätöksen diaarinumero on FIVA 96/02.05.04/2015.  

Tämä täydennys tulee lukea yhdessä Tarjousasiakirjan kanssa. Alma Media täydentää Tarjousasiakirjan kohtaa 

”Vaihtotarjous” 30.10.2015 julkistamallaan seuraavalla pörssitiedotteella: 

Kilpailu- ja kuluttajavirasto on hyväksynyt Alma Median ja Talentumin yhdistymisen ja Alma Media 

etenee vaihtotarjouksen toteuttamisessa 

Alma Media Oyj (”Alma Media”) on tänään saanut vaaditun kilpailuviranomaishyväksynnän Kilpailu- ja 

kuluttajavirastolta Alma Median ja Talentum Oyj:n (”Talentum”) yhdistymiselle 

Alma Media on saanut Kilpailu- ja kuluttajaviraston hyväksynnän yhdistymiselle Talentumin kanssa. Tämän 

hyväksynnän lisäksi muita kilpailuviranomaisten hyväksyntöjä ei tarvita vaihtotarjouksen toteuttamiseksi. 

Alma Media etenee vaihtotarjouksessa Talentumin osakkeenomistajille ja optio-oikeuksien haltijoille 

Vaihtotarjouksen, jossa Alma Media tarjoutuu hankkimaan kaikki Talentumin osakkeet ja optio-oikeudet, jotka 

eivät ole Talentumin tai sen tytäryhtiöiden hallussa, tarjousaika päättyy 12.11.2015. Järjestelyn toteuttaminen 

edellyttää, että vaihtotarjouksen muut toteuttamisen edellytykset ovat täyttyneet tai että Alma Media on 

vaihtotarjouksen ehtojen mukaisesti luopunut edellyttämästä niiden täyttymistä. 

Täydennyksen saatavuus 

Tämä täydennys tarjousasiakirjaan ja listalleottoesitteeseen on saatavilla 30.10.2015 alkaen internetissä osoitteissa 

www.almamedia.fi/ostotarjous ja www.sebgroup.com/prospectuses sekä 30.10.2015 alkaen Alma Median 

pääkonttorissa osoitteessa Alvar Aallon katu 3C, Helsinki, SEB:n konttorissa osoitteessa Unioninkatu 30, Helsinki sekä 

Nasdaq OMX Helsinki Oy:n vastaanotossa osoitteessa Fabianinkatu 14, Helsinki. 

Oikeus peruuttaa hyväksyntä 

Talentumin osakkeenomistajan oikeuteen peruuttaa antamansa Vaihtotarjouksen hyväksyntä sovelletaan Vaihto-

tarjouksen ehtoja, katso Tarjousasiakirjan kohta ”Vaihtotarjous – Vaihtotarjouksen ehdot – Oikeus peruuttaa 

hyväksyntä”. 


